Регистрационный номер________

	Директору МАОУ «Ёгвинская ООШ»
Климовой Светлане Анатольевне
Заявителя - _______________________________
_________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
Проживающего по адресу:__________________
_________________________________________
(Населенный пункт, улица, № дома, квартира)
_________________________________________
(Контактный номер телефона)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь):_________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________года рождения, свидетельство о рождении:  серия________№____________,
(число, месяц, год рождении)
в ________класс для получения общего образования.
        (класс)
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными нормативными актами, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
Подтверждаю согласие1 на обработку представленных персональных данных
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя): _____________________________________
____________________________________________________________________________
и моего ребенка_______________________________________________________________
						(Ф.И.О. ребенка)
и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на сайте и на информационном стенде учреждения приказа о комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имени, отчества моего ребенка, в целях рассмотрения заявления о зачислении в общеобразовательное учреждение и учета детей, подлежащих обучению. Настоящее согласие действует бессрочно.

______________________                                                                     __________________________
                   (Дата)	                                (Личная подпись заявителя)

п. 13 абзац 2-ой Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».